HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 245 - TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 30 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 02 tháng 6 đến ngày 06 tháng 6 năm 2025)

-----

- Ngày 02 tháng 6 năm 2025 (Thứ hai)

* Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy dự buổi làm việc với đồng chí Bí thư Tỉnh

ủy (theo Giấy mời số 842-GM/TU, ngày 29/5/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy).

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 03 tháng 6 năm 2025 (Thứ ba)

* Buổi sáng:

Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

* Buổi chiều:

+ Đồng chí Bí thư Huyện uỷ dự Hội nghị Đảng ủy Quân sự huyện.

+ Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 04 tháng 6 năm 2025 (Thứ tư)

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp công dân định kỳ tháng 6.

* Buổi sáng: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự Lễ tuyên thệ

chiến sỹ mới năm 2025 tại Cơ sở I - Trung đoàn 994 (Ninh Gia - Đức Trọng - Lâm

Đồng) (theo Giấy mời số 16/GM-TĐ, ngày 27/5/2025 của Trung đoàn BB994).

* Buổi chiều: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 05 tháng 6 năm 2025 (Thứ năm)

* Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy dự kỳ họp lần thứ 20 (kỳ họp chuyên

đề) Hội đồng nhân dân huyện (khóa IV) (theo Văn bản triệu tập số 121/HĐND,

ngày 29/5/2025 của Hội đồng nhân dân huyện).

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy dự sinh hoạt chi bộ thường kỳ.

- Ngày 06 tháng 6 năm 2025 (Thứ sáu)

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Hội nghị Tỉnh ủy.

2

+ Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị sơ kết phong trào

thi đua “Cựu chiến binh gương mẫu” 6 tháng đầu năm 2025 (theo Giấy mời số

27/GM-CCB, ngày 30 tháng 5 năm 2025 của Hội Cựu chiến binh huyện).

* Đề nghị các Ban và Văn phòng Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện, các tổ

chức cơ sở đảng trực thuộc, các đồng chí Huyện ủy viên căn cứ Thông báo này để

chủ động tham mưu chuẩn bị nội dung.

(Trong trường hợp cụ thể lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy có thể

thay đổi cho phù hợp).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:14:32+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:14:48+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!